
UCHWAŁA NR LYII/1131/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 lutego 2022 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach

Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., póz. 194) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LXII/1092/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 5 czerwca 2014 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach, zmienionej uchwałami: Nr
XXXIV/680/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 15 października 2020 r., Nr XL/782/2021 Rady
Miasta Kielce z dnia 11 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

-w statucie Kieleckiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały NrXL/782/2021
Rady Miasta Kielce z dnia 11 lutego 2021 r. w § 10 ust. l dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„l 1) sprzedaż energii elektrycznej odzyskanej z paneli fotowoltaicznych."..

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnie
Miklta

Jarosh

Id: 5D8A08A3-6DAB-4810-AC95-A6BDCD5F4A88. Uchwalony Strona l


